ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE SAPUCAIA

Edital de Retificação nº 01

Edital de Concurso Público - Nº 01/2016

Publicado em 22 de julho de 2016

O Município de Sapucaia/RJ, por meio da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a Retificação nº 01 ao Edital de do Concurso Público nº 01/2016:

Art. 1º - Do Anexo I – Cronograma Previsto

Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 02/09/2016, somente pela Internet, no site
www.incpconcursos.org.br

Parágrafo Único - Manter inalteradas as demais datas conforme cronograma.

Sapucaia, 26 de agosto de 2016.

Comissão Organizadora de Concurso Público